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Znak: RG3-271.7.2023						Wiązownica, 21.02.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu podstawowego na realizację zadania pn: „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej na system kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej z pompowniami w miejscowości Wiązownica,   gmina Wiązownica.



Działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w związku ze złożonymi pytania, Zamawiający udziela  następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
Jaki SDR mają rury PVC 160 oraz PVC 200?
Odpowiedź: 
Zgodnie z dokumentacją projektową – SDR 34

Pytanie 2
Jaki monitoring jest używany w gminie?
Odpowiedź: 
Zamawiający  korzysta z monitoringu pompowni oferowanego przez firmy Metria i Metalchem.

Pytanie 3
W przedmiarze rury ochronne 315 są wykonane z PCV natomiast na profilach z PE, który materiał należy uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: 
Ofertę należy przygotować zgodnie z założeniami dokumentacji projektowej.  Przedmiar robót służy wykonawcom jedynie jako materiał informacyjno - pomocniczy do opracowania                        i oszacowania oferty.  Wykonawca kalkulując  swoje wynagrodzenie ryczałtowe winien brać pod uwagę zakres rzeczowy określony dokumentacją projektową, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych i postanowieniami projektu umowy. 

Pytanie 4
Jak ma być zakończony przyłącz do działki?
Odpowiedź: 
Zgodnie z dokumentacją projektową. Na  nieruchomościach niezabudowanych, przyłącza kanalizacyjne należy zakończyć na granicy działek  bosym końcem rury i zaślepić  korkiem lub zaślepką z materiału i średnicy odpowiadającej śr. rury.
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Zamawiający informuje, że w dniu dzisiejszym, odpowiadając na pytania Wykonawców  dokonano już przedłużenia terminu składania ofert. 
Udzielając odpowiedzi na kolejne pytania, które mają charakter  informacyjny i nie wprowadzają żadnych zmian w opisie zamówienia czy zakresie przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie dokonał ponownego przedłużenia terminu składania ofert. 

							Wójt Gminy Wiązownica
							      Krzysztof Strent





Otrzymują:
1.  Wykonawcy
2.  Strona internetowa postępowania – platforma zakupowa
3.  a/a.
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